Setembro / 2019

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA

MOTIVO DIÁRIAS

Motorista

Partida: 16-09-2019

Chegada 18-09-2019

CAMARA DOS DEPUTADOS - BRASILIA 13:00
21:00

A SERVIÇO DO PODER LEGISLATIVO 2,50

1Total de Viagens:

TEM DIREITO A RECEBER 2,5 DIÁRIA(S)

NO VALOR DE R$ 1125,00   ( Hum Mil Cento e Vinte e Cinco Reais                                   )

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, QUE O PRESENTE ATESTADO É UM CONTROLE DE ENTRADA E SAÍDA DO VEÍCULO 
DA CÂMARA MUNICIPAL.

O SOLICITANTE DEVERÁ COMPROVAR TODAS AS INFORMAÇÕES PRESTADAS, PARA LIBERAÇÃO DE PAGAMENTO DE